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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51730013O

2. Data e Regjistrimit 30/05/2025
3. Emri i Subjektit SINA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr, Kosovareve, Pall Gener 2, Shkalla A, 
Kati 2 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice dhe pakice te te gjithe artikujve 
ushqimore, blektoral dhe nenprodukteve te tyre si dhe te 
gjithe gamen e produkteve alkolike dhe jo alkolike.Import-
Eksport, tregetimin e te gjitha llojeve te artikujve ushqimore 
dhe pije alkolike pa kufizim,  me shumice dhe pakice si dhe 
tregetimin e artikujve te ndryshem industrial dhe cdo lloj 
artikull/produkt tjeter qe nuk ndalohet nga legjislacioni 
shqiptar.Botime dhe katalogje promocionale per 
marketing.Bar Kafe-Wine Bar. Botilim, etiketim dhe 
vjeterim vere. Kantine vere, vjeterim, ambalazhim, perpunim 
produktesh bujqesore.Agroturizem dhe turizem, ne fushen e 
hoteleri, bujtine, turizem, kafe, bar-kafe.Shitje-blerje, dhenie 
me qera magazinim dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
produkteve te ndryshme ushqimore, alkolike dhe pijeve 
freskuese te bar- resorant, produkteve bujqesore dhe 
blektorale, produkteve te ndryshme industriale dhe cfardo 
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lloj artikulli/proudkti tjeter pa kufizim tipi,lloj, kategori qe 
nuk ndalohet nga legjislacion shqiptar.Cdo lloj aktiviteti qe 
lidhet me lidhet me pasurite e luajteshme dhe te 
pauajteshme, veprime bankare, financiare te cfardo lloj 
natyre, si dhe konsulenca dhe asistence teknike te dobishme 
per arritjen e Objektivit te Shoqerise permendur me siper si 
dhe,Cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqipetar ne 
fuqi. Shoqeria mund te bashkepunoj dhe/ose zoteroj 
pjesmarje direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera, firma 
agjenci dhe sipermarje te cilat kane objekt veprimtari te 
ngjashme me te. 
Farisa Sina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2025 Deri: 15/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Farisa Sina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Selite, Nr. Pasurie 107/49+2-N11, 
Volum 60, Faqe 158, Zona Kadastrale 3292, me siperfaqe 
125.1, Selite Tirane 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINA GROUP SHPK
E-Mail: rovena.paci.rp@gmail.com  
Telefon: 0683225503  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9022AFA6-DA1C-4B7E-9C16-4C8DD3419271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BDBC9C-CE31-4DDE-8C08-75A3BD925614
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452677-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-559077-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.01.2026 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Selite, Nr. Pasurie 107/49+2-N11, Volum 60, Faqe 158, Zona Kadastrale 3292, me 
siperfaqe 125.1, Selite Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB7BF13-7818-493C-BA39-8ED274D8EABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FFCB16-D164-4EAE-A6F4-DA4D378F0567

